בשם הנאשם: עו"ד ורו"ח תמיר סולומון, עו"ד ניר יעקב

גזר דין

נוסח מצונזר ומותר בפרסום

1. בהכרעת דין מנומקת מיום 27.11.23 הורשע הנאשם לאחר שמיעת הוכחות במלוא העבירות שיוחסו לו בכתב
להשתמט או להתחמק במטרה כאמור, ידיעה הכוללים אחר מסמך או דו"ח מסר או כוזבת ידיעה מסר האישום:
בכל השתמש מע"מ); חוק (להלן: תשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 117(ב)(1) סעיף לפי עבירה מס, מתשלום
מרמה או תחבולה במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, עבירה לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק מע"מ; הכין, ניהל
או הרשה לאחר להכין או לנהל פנקסי חשבונות כוזבים במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, עבירה לפי סעיף

117(ב)(6) לחוק מע"מ.